О создании дочерних государственных предприятий Республиканского
государственного предприятия "Арнайы полиция" Министерства внутренних дел
Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июня 1999 года № 749
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона,
от 19 июня 1995 года № 2335 "О государственном предприятии" Z952335_
Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Разрешить Республиканскому государственному предприятию "Арнайы полиция"
Министерства внутренних дел Республики Казахстан создание дочерних
государственных предприятий согласно приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан
                                                 П р и л о ж е н и е
                                       к  постановлению Правительства
                                            Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                         от 15 июня 1999 года № 749
                              П е р е ч е н ь
               дочерних государственных предприятий
            Республиканского государственного предприятия
            "Арнайы полиция" Министерства внутренних дел
                       Республики Казахстан <*>
     Сноска. Внесены изменения - постановлением Правительства РК от 18 августа 2000
г. N 1276   P001276_ .
     1 .  ( и с к л ю ч е н  -  N  1 2 7 6  о т  1 8 . 0 8 . 2 0 0 0  г . )
     2 .  Д о ч е р н е е  г о с у д а р с т в е н н о е
        предприятие № 8 "Арнайы полиция"          город Жезказган
     3 .  Д о ч е р н е е  г о с у д а р с т в е н н о е
        предприятие № 9 "Арнайы полиция"          город Алматы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан